АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    25     апреля  2014   года                                              №  68

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение  муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014 год и Методики оценки эффективности внутренних систем выявления и профилактики коррупционных рисков

В целях совершенствования правового регулирования в сфере противодействия коррупции на территории муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, обеспечение прозрачности деятельности органов местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 года №273-ФЗ, Законом Ленинградской области от 08.02.2010г. №1-оз «О противодействии коррупции в органах государственной власти Ленинградской области и органах местного самоуправления Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014 год (приложение №1)
2. Утвердить Методику оценки эффективности внутренних систем выявления и профилактики коррупционных рисков (приложение №2).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        Э.А.Камнев

Комчатина И.Г 91-142
Разослано: дело-1, прокуратура-1.

С  приложением  к  постановлению №68 от 25.04.2014 года  можно  ознакомиться  на  официальном  сайте  администрации  МО  Мельниковское  сельское  поселение: melnikovo.org.ru